
 

 

1. Identyfikator podatkowy podatnika (NIP) 
 
 
 

2. Numer dokumentu 
 
 
 

3. Status 
 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE 

O DOKONANYM SPISIE Z NATURY, O USTALONEJ WARTOŚCI I O KWOCIE PODATKU NALEŻNEGO,  
SPORZĄDZONYM NA DZIEŃ ZAPRZESTANIA WYKONYWANIA CZYNNOŚCI PODLEGAJĄCYCH  

OPODATKOWANIU PODATKIEM OD TOWARÓW I USŁUG 
US-ZG-XII-3 

 
 
 
 
 

OPOATKOWANIU LNOŚCI GOSPODARCZEJ  
 

US-ZG-04 

Podstawa prawna:  
Art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

A. ORGAN PODATKOWY  

 4. Naczelnik Urzędu Skarbowego, do którego adresowane jest zgłoszenie 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Zgorzelcu 

B. DANE PODATNIKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

 5. Nazwisko/Nazwa 

 
6. Pierwsze imię 

 

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA / SIEDZIBY 

 7. Kraj 

 

8. Województwo 

 
9. Powiat 

 

 10. Miejscowość 

 
11. Ulica 

 
12. Nr domu 

 
13. Nr lokalu 

 

 14. Kod pocztowy 

 
15. Telefon 

 
16. Adres poczty elektronicznej (e-mail) 

 

C. ZGŁOSZENIE 

 17. Treść 

Informuję, że w związku z zaprzestaniem z dniem ..................................... wykonywania czynności 

podlegających opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług, w dniu ………...................... sporządzono 

spis z natury na dzień tego zaprzestania. Wartość netto wg cen nabycia towarów, określonych w momencie 

sporządzenia spisu z natury, na poszczególne n/w towary wynosi: 

1) towary handlowe:  wartośc netto .................................., podatek VAT............................ 

2) wyposażenie:        wartośc netto .................................., podatek VAT............................ 

3) środki trwałe:         wartośc netto ................................., podatek VAT............................ 

4) inne: 

Razem                   wartośc netto................................., podatek VAT............................  

D. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 

18. Data 

 
.......................................... 

19. Podpis 

 
............................................................................. 

E. POUCZENIE 
Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług opodatkowaniu podlegają towary własnej produkcji i towary, 
które po nabyciu nie były przedmiotem dostawy towarów, w przypadku: 
- rozwiązania spółki cywilnej lub handlowej nie mającej osobowości prawnej, 
- zaprzestania przez podatnika, będącego osoba fizyczną wykonywania czynności podlegających opodatkowaniu, obowiązanego do    
  zgłoszenia zaprzestania działalności naczelnikowi urzędu skarbowego.  
Powyższe stosuje się do towarów, w stosunku do których przysługiwało prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku 
naliczonego.  
Podatnicy są obowiązani sporządzić spis z natury towarów na dzień rozwiązania spółki lub zaprzestania wykonywania czynności 
podlegających opodatkowaniu. Podatnicy są obowiązani załączyć informację o dokonanym spisie z natury, o ustalonej na jego podstawie 
wartości i o kwocie podatku należnego, do deklaracji podatkowej składanej za okres obejmujący dzień rozwiązania spółki lub zaprzestania 
wykonywania czynności podlegających opodatkowaniu.  
Kwotę podatku należnego od towarów i usług objętych spisem z natury, o którym mowa w art. 14 ust. 5 ustawy, należy wykazać w  deklaracji 
podatkowej VAT-7 lub VAT-7K. 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych  

oraz w siedzibach organów na tablicach informacyjnych. 


